
https://www.pasiula.lt/pid-898998/45-cm-plocio-ner.plieno-spalvos-indaplove-eta274890010d.html

45 cm pločio ner.plieno spalvos
indaplovė ETA274890010D
45 cm pločio ner.plieno spalvos indaplovė ETA274890010D
 
Apibūdinimas:

Su ETA indaplove palengvinkite virtuvės darbus. Ši 45 cm
pločio indaplovė ras vietą kiekviename namų ūkyje, o dėl mažų
sąnaudų sutaupysite ne tik vietos, bet ir pinigų vandeniui bei
energijai. Štai kodėl indaplovė priskiriama D energijos klasei.
Naudodami elektroninius valdiklius galite nustatyti viską, ko reikia
indaplovėje. Galite rinktis iš 6 programų : intensyvios, universalios,
ECO, stiklo, 90 minučių ir greitos. Atidėtas startas 3, 6, 9 ar 12
valandų taip pat yra savaime suprantamas dalykas .
Indaplovė talpina iki 10 indų rinkinių ir pritaiko vandens suvartojimą
net iki pusės įkrovos . Viduje rasite sulankstomus skyrelius
lėkštėms , reguliuojamą viršutinį krepšį ir iš viso 2 skalavimo
plokštes .
Natūralus indų džiovinimas
Naudojant AUTO OPEN indų funkciją, indai išdžiūsta daug greičiau,
natūraliau, o taip pat taupo energiją. Pasibaigus ciklui,
atsidaro indaplovės durelės , o tai apsaugo nuo perteklinės garų
kondensacijos, o indus galite greitai sudėti tiesiai į lentynas.
Žinoma, yra LED indikatoriai apie druskos ar skalavimo priemonės
trūkumą ir pasirinktos programos indikatorius. Perpildymo saugos
įtaisas apsaugo jus ir jūsų virtuvę nuo vandens nutekėjimo iš
indaplovės.
AQUASTOP saugos sistema
 Gedimo atveju AquaStop saugos sistema uždaro vandens tiekimą į
indaplovę ir sustabdo jos veikimą.
 
Specifikacijos:
 
Indaplovė ETA 274890010D, nerūdijančio plieno
• Indaplovė
• D energijos klasė
• Elektroninis valdymas
• Talpa: 10 indų rinkinių
• 6 programos (intensyvi, universali, ECO, stiklo, 90 minučių, greita)
• Energijos sąnaudos 100 ciklų: 67 kWh 
• Vandens sąnaudos 1 ciklui: 9 l
• Atidėtas startas (3, 6, 9, 12 val.)
• Triukšmo lygis: 47 dB
• LED indikatoriai: trūksta druskos, trūksta skalavimo priemonės,
pasirinkta programa
• 2 purškimo plokštumos
• Pusinė įkrova
• Apsauga nuo perpylimo
• Reguliuojamas viršutinis krepšys
• Sulankstomi plokščių skyriai
• Reguliuojamo aukščio kojos
• Aquastop sistema 
• Automatinio atidarymo funkcija
• Spalva: nerūdijantis plienas
• MATMENYS: 84,5 x 44,8 x 60 cm (a x p x g)
 


